令和６年 １月２３日

各 位

宮崎市ソフトテニス連盟

会長 中 川 義 行

第３６回「ソフトテニススクール卒業生大会」の開催について

時下 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

標記の大会を下記のとおり開催しますので、多数、ご参加ください。

記

大 会 名 第３６回ソフトテニススクール卒業生大会

日 時 令和 ６年 ２月１１日（日・祝） 開会式 ９：００～

場 所 久峰運動公園テニスコート

種 目 １）１部 ２）２部 ３）３部

※すべてダブルス 男女の区別はありません。

参加資格 ○ソフトテニススクール卒業生であること。かつ、

令和５年度宮崎市ソフトテニス連盟個人登録者

※未登録者は、当日登録してください。（１名５００円）

試合方法 リーグトーナメント（参加数により変動）

～ 現行のソフトテニスハンドブックにより実施

申 込 等 ①参加料（１ペア）

一 般 ２，０００円

②申込期限 令和 ６年 ２月 ５日（月）

③申込先

Ｅメール（市連盟） renmei@miyazaki-sta.com

ＦＡＸ ０９８５－４１－５３６８

〒８８０－０８１７ 宮崎市江平東町１０－２メゾン栄幸３０２

宮崎市ソフトテニス連盟事務局

・原則として、大会参加申込書（市連盟ＨＰからダウンロード）で

お申し込みください。

・連盟ＨＰへのＥメールの場合、件名に大会名、クラブ名、出場

種目を記入して、本文に、直接記入してもらっても可。

（申込書を添付しなくてもＯＫです。）

※ＦＡＸでもＥメールでも、確認の電話、返信メールは行いません。

※申込責任者の連絡先（携帯電話）を必ず、記載してください。

＜荒天時等の問い合わせ 競技部長：鶴田（０９０－９４７７－２２８３）＞

◎参加基準（参考）～自己申告ですが、事務局判断で変更することがあります。

＜１ 部＞ ・秋田杯の３～４部程度以上

＜２ 部＞ ・秋田杯の５部程度

＜３ 部＞ ・秋田杯の６部程度

※男性だけのペアの３部は不可（１部または２部でエントリーしてください）

※エントリー数によっては開催する部が変更になることもあります。

※お一人でのエントリーは、鶴田までご相談ください